ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЧЕРЕМШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.32, село Черемшан, 423100

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 32е йорт, Чирмешән
авылы, 423100

тел.+7(84396) 2-58-00  тел./факс +7(84396) 2-58-42, email: Ispolkom.Cheremshan@tatar.ru;

http://cheremshan.tatarstan.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                        КАРАР

    13.05.2020                                                 с.Черемшан                              № 210

О внесении изменений в муниципальную Программу
«Развитие физической культуры, спорта и туризма» в
Черемшанском муниципальном  районе  Республики
Татарстан на 2020-2022 годы»,  утвержденную
постановлением Руководителя Исполнительного
комитета Черемшанского муниципального района РТ
от 19.11.2019 г. № 474

  В целях реализации государственной политики в области физической культуры,
спорта и туризма в Черемшанском муниципальном районе, а также исполнения
Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан №73 от 02.02.2014г.
«Развитие физической культуры, спорта и туризма в Республики Татарстан»,
Исполнительный комитет Черемшанского муниципального района Республики
Татарстан  ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести изменения в муниципальную программу  «Развитие физической
культуры, спорта и туризма» в Черемшанском муниципальном районе на 2020-
2022гг.»:

- в абзаце «обьемы и источники финансирования долгосрочной целевой
программы « в пункте «общий объем финансовых средств, необходимых для
реализации программных мероприятий на 2020 год – сумму 2634,2 (тыс.руб.)изменить
на сумму 2960,45 (тыс.руб.)

2.    Дополнить Программу приложением «Перечень мероприятий «Развитие
спорта высших достижений и систем подготовки спортивного резерва на 2020-2022
годы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Черемшанского
муниципального района по социальным вопросам.

       Руководитель
       Исполнительного  комитета                                                     И Н.Шайдуллин

mailto:Ispolkom.Cheremshan@tatar.ru